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Değerli Okurlar,
Fenerbahçe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi (FBU-JOHS)’nin ilk doğum günü
olarak kabul ettiğimiz “dördüncü sayısını” sizlerle paylaşıyor olmaktan mutluluk
duyuyoruz. Pandemiyle birlikte çok hızlı geçen son bir yılda, dergimizin de çok hızlı
bir şekilde ilerlediğini, büyüdüğünü, güçlendiğini ve Türkiye Atıf Dizini’ne girdiğini
belirtmek isterim.
Sağlık bilimlerinin hemen her alanındaki bilimsel çalışmalara Türkçe ve İngilizce
olarak yer veren dergimizin bu sayısında sizlere 5 araştırma, 4 derleme ve 1 teorik
olmak üzere toplam 10 makaleden oluşan zengin bir içerik sunulmuştur.
Dergimizde araştırma makalesi olarak; mastektomi sonrası fantom meme
sendromuna ilişkin hemşirelerin bilgi düzeylerinin değerlendirildiği tanımlayıcı tipte
bir çalışmaya; tanımlayıcı-betimsel ve ilişkisel olarak tasarlanan ve yürütülen
“Öğrenci Hemşirelerin Pozitif Ruh Sağlığı ile Kişilik Özellikleri Arasındaki İlişki”
başlıklı bir çalışmaya; Covid-19 pandemisinde ebe-hemşirelerin tükenmişliklerinin
incelenmesi konusunda yapılmış kesitsel bir çalışmaya; ebelik öğrencilerinin
eleştirel düşünme düzeylerini ve sınıflar arası eleştirel düşünmenin değişimini
belirlemek amacıyla kesitsel olarak yapılan bir çalışmaya; halk sağlığı hemşireliği
alanında yapılan lisansüstü tez çalışmalarında kuram ve model kullanımının
sistematik bir şekilde incelendiği bir çalışmaya yer verilmiştir.
Derleme makalesi olarak, sadece lezzet verici olarak değil, sağlık üzerine yararlı
etkileri nedeniyle yaygın olarak kullanılmakta olan siyah sarımsağın kardiyovasküler
hastalıklar üzerine etkisinin ele alındığı bir çalışmaya yer verilmiştir. Günümüzde
hızla gelişmekte olan teknoloji, birçok sektörü olduğu gibi sağlık hizmetlerini de
etkilemektedir. Bu bağlamda bu sayımızda teknolojinin olası olumsuz etkilerine
karşı, hemşirelik mesleğinde kullanılan yapay zekâ ve robot teknolojilerinin
değerlendirildiği bir derleme yer almaktadır. Nutrigenomik, besin uyaranları ile
genlerin tepkisi arasındaki moleküler ilişkileri inceleyen multidisipliner bir araştırma
alanıdır. Kardiyovasküler hastalıkların risk faktörlerini etkilediği bilinen bazı genetik
polimorfizmlerin ve fenotipik belirteçlerin beslenme ile nasıl değiştirilebileceğinin
özetlendiği bir derleme makale bu sayımızda yayınlanmıştır. Endometrioziste
ebelerin rol ve sorumluluklarını belirlemeye yönelik bir derlemeye yer verilmiştir.
Teorik makale olarak; İsveç ve İzlanda’da kadınların ve ebelerin doğum
deneyimlerine dayalı olarak geliştirilen “Ebelik Uygulamaları için Bir Deniz Feneri:
Kadın Merkezli Ebelik Bakım Modeli (MiMo)” çalışmasına yer verilmiştir.
Dergimizin ikinci yılına adım attığımız bu sayısının sizler için yararlı olacağını
umuyor, derginin içeriği, hazırlanması ve yayımlanması aşamalarında emek veren
tüm öğretim elemanlarına, mesai arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyor, sağlıklı
güzel günler diliyorum.

Saygılarımla,
Prof.	Dr.	Muazzez	GARİPAĞAOĞLU
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